UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

–––––

Số:          /GM- HĐTDCC

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Điện Biên, ngày         tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ khai mạc kỳ thi tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện

của tỉnh Điện Biên năm 2023

––––––––––

Kính gửi: …………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………….

Thực hiện Kế hoạch số 4754/KH-UBND ngày 11/10/2023 của UBND

tỉnh tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện tỉnh Điện Biên năm 2023;

Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của UBND tỉnh về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh

Điện Biên năm 2023. Hội đồng tuyển dụng công chức trân trọng kính mời đồng

chí dự lễ khai mạc kỳ thi tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh

Điện Biên năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, thứ 6, ngày 01/3/2024.

- Địa điểm: Hội trường lớn, Nhà số 5, Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật
Điện Biên. Địa chỉ: Số 34, tổ 1, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ,
tỉnh Điện Biên.

2. Nội dung:

Khai mạc kỳ thi tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh
Điện Biên năm 2023 (Có chương trình khai mạc kèm theo).

3. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Điện Biên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Uỷ viên Hội đồng tuyển dụng công chức

cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023
1
;

1
 Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023.

- Trưởng Ban và các Thành viên Ban Giám sát kỳ tuyển dụng công chức

cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023
2
;

- Ban Coi thi kỳ thi tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện tỉnh

Điện Biên năm 2023
3
;

- Bộ phận Giúp việc Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện

của tỉnh Điện Biên năm 2023
4
;

- Thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện

của tỉnh Điện Biên năm 2023;

- Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Điện Biên Phủ đến
dự, đưa tin.

Hội đồng tuyển dụng công chức trân trọng kính mời đồng chí đến dự lễ
khai mạc kỳ thi tuyển dụng công chức đúng thời gian, địa điểm và thành phần
nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

2
 Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của UBND tỉnh về việc thành lập Ban Giám sát kỳ

tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023.
3
 Quyết định số 178/QĐ-HĐTDCC ngày 23/02/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức về việc thành lập

Ban Coi thi tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023.
4
 Quyết định số 177/QĐ-HĐTDCC ngày 23/02/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức về việc thành lập

các bộ phận giúp việc Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023.

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ KHAI MẠC KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP TỈNH,

CẤP HUYỆN CỦA TỈNH ĐIỆN BIÊN NĂM 2023

 (Kèm theo Giấy mời số          /GM-HĐTDCC ngày        /      /2024 của Hội đồng

tuyển dụng công chức)

Stt Nội dung Thực hiện

1 Chào cờ; tuyên bố lý do; giới thiệu đại biểu
Đồng chí Hoàng Ngọc Liên,

Thư ký Hội đồng thi

2

Công bố các quyết định thành lập: Hội đồng

thi, Ban giám sát, Ban Coi thi kỳ thi tuyển

dụng công chức

Đồng chí Lê Đình Tuyên,

Phó Giám đốc Sở Nội vụ

3
Phát biểu Khai mạc kỳ thi tuyển dụng công

chức

Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch

Hội đồng thi

4
Phổ biến kế hoạch tổ chức, nội quy thi tuyển

dụng

Đồng chí Hoàng Ngọc Liên,

Thư ký Hội đồng thi

5 Kết thúc
Đồng chí Hoàng Ngọc Liên,

Thư ký Hội đồng thi

(Tùy theo tình hình thực tế, Ban tổ chức sẽ điều chỉnh nội dung, thời gian cho phù hợp)

		2024-02-28T11:23:20+0700

		2024-02-28T14:44:00+0700

		2024-02-28T14:44:11+0700

		2024-02-28T14:45:35+0700

		2024-02-28T14:45:36+0700

		2024-02-28T14:48:46+0700